
会員様ならびに会員保護者様 

２０２０年５月２３日 

                                       JSS 山本スイミングスクール 

 

営業再開と今後の対応に関するお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、会員様ならびに保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびの新型コロナウイルスによる緊急事態宣言を受け、JSS グループでは全国の８４校、全てのスクールを臨

時休館とさせて頂きました。 

地域間での収束状況が異なりましたため休業期間もまた前後しましたが、日本政府の緊急事態宣言解除と自治

体からの休業要請解除を受けて５月２５日(月)より当スクールも営業を再開させて頂く事となりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げますとともにご理解ご協力を賜り、誠に有難うございま

した。 

営業再開に際しましては、従来以上に安全・衛生管理に留意し、運営する所存です。 

休業中の振替授業の対応、月謝に関する対応は下記の通りでございますのでご確認の程、お願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

○ 月会費につきましては既にお納めいただいている 5 月分会費は６月分に充当させていただきます。 

○ ５月２５日からの一週間は３月に発生している振替授業消化期間として営業いたします。 

    コロナによる振替未消化の方のみ参加して頂けます。バスの運行は致しません。 

    尚、この期間中に消化できない場合は２０２１年３月末までにお願い致します。 

○ 新型コロナウイルス感染防止の為に６月度を全てお休みされる場合は７月度会費に充当させて頂きます。 

その際は大変申し訳ありませんが６月 15 日（月）２０時までにご連絡をお願い致します。 

※ご来館が困難な方は今回に限りメールでのお申し出を受け付けます。 

   ○成人会員様については１１：３０～１３：３０/１８:４５～１９:４５までご利用いただけます。     

但しフリーとしますのでレッスンありません。(１時間程度の水慣れでお願い致します。) 

     土曜日は１２：００～１３：００のみフリー遊泳と致します。 

   ○ユースクラスに関しては１８:４５～１９:４５といたします。(中学生・高校生合同での練習) 

○営業再開後の運営につきましては感染防止を最優先に考慮し、別紙のとおりの運営をさせ 

て頂きます。何卒ご協力の程、お願い申し上げます 

 

ご不明な点がございましたらスクールまでお問い合わせ下さい。(TEL 072-999-5780) 

２３日のお電話でのお問い合わせは 午前１０時から午後５時まで 

２５日(月)～３０日(土)は午前１０時から午後６時までと致します。 

※日曜日は休館日の為お受けできません。予めご承知おきください。 

 

 

以上 


